



Concello de Arbo

Procedemento:	Contratación do EQUIPAMIENTO DE SALÓN SOCIAL Y COCINA DE CENTRO SOCIAL . LUGAR DE CHAN Nº 1. ARBO.
Orzamento:	51.425,00 € (IVE 21% incluído).
Documento asinado por:	Arquitecta Mónica Parada Vázquez.

INFORME DE MELLORAS

Mónica Parada Vázquez, con NIF. 36139583M, como técnica redactora da memoria valorada de "EQUIPAMIENTO DE SALÓN SOCIAL Y COCINA DE CENTRO SOCIAL", polo importe de **51.425,00 € (IVE 21% incluído)**,

INFORMA:

Na valoración do proceso de adxudicación propóñense os seguintes criterios cuantificables (máximo 50 puntos):

1. REBAIXA NO PREZO (8 puntos)

Expresarase nunha cantidade que non poderá superar o presuposto máximo de licitación, co IVE. No caso de que o licitador non o puntualizase entenderase que todas as cantidades citadas na súa oferta inclúen o IVE.

Fórmula: $P = 8 * (Y/X)$, sendo

P= Puntuación obtida

Y= Oferta mais baixa

X= Oferta a valorar

2. AUMENTO DO PRAZO DE GARANTIA COMERCIAL (12 puntos)

1 punto por cada mes adicional de garantía, ata un máximo de 12 meses, e polo tanto ata un máximo de 12 puntos.

Fórmula: $P = A$

P= Puntuación obtida

A= Cada mes de garantía que se aumenta sobre o mínimo de garantía de un ano, establecida nos pliegos. Sendo un máximo de 12 meses sobre a garantía mínima de un ano.



Concello de Arbo

3. MELLORA 1. INSTALACIÓN DE APARATOS DE GAS. (30 puntos)

3.1 Instalación de gas na cociña conectando os aparatos (cociña de 36kw e plancha de 12kw), dende a toma de rexistro de entrada no local destiñado a cociña. Ademais quedará unha previsión de toma para freidora.

Importe sin IVA:..... 898,00€

3.2. Instalación de rexilla de ventilación na parte baixa da fachada do local desde onde se accede á cociña, de superficie 350mm, para o cumprimento da normativa de regulación de gas.

Inclúese a perforación da fachada, colocación de rexilla exterior e interior, e remates.

Importe sin IVA:..... 90,00€

Importe TOTAL sin IVA 988,00

IVA 21% 207,48

Presupuesto de contrata 1095,48

Asciende o presuposto de execución de contrata a expresada cantidade de MIL NOVENTA E CINCO EUROS CON CUARENTA E OITO CÉNTIMOS.

Conforme o art. 145.7 da Lei 9/2017, do 8 de novembro de Contratos do Sector Público, as melloras indicadas son prestacións adicionais que non supoñen unha alteración da natureza nin do obxecto da obra nin do contrato.

As melloras propostas polo adxudicatario pasarán a formar parte do contrato e non poderán ser obxecto de modificación.

Mónica Parada Vázquez, Arquitecta.

DOCUMENTO ASINADO DIXITALMENTE.